	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	冀B95079
	70
	24
	3.5
	4.5
	10+20+40
	潼关-赤水-渭南（G310）
	干线监护
	0454164
	4.23-4.29
	4.23
	大厅
	唐山市大件货物运输公司

	2
	豫R67659
	59
	22
	2.5
	4
	10+10+10+30
	辛店-榆林-神木-大柳塔（G210、S204）
	发告知单
	0454166
	4.23-4.28
	4.23
	大厅
	唐河县恒源物流有限公司

	3
	陕AB0114
	60
	22
	3.5
	4.7
	10+20+7*20
	西安香王-禹门口（绕城、京昆高速）
	发告知单
	0454167
	4.23-4.28
	4.23
	大厅
	陕西大件汽车公司

	4
	陕AF1667
	75
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕高速）
	发告知单
	0454168
	4.23-4.28
	4.23
	大厅
	西安中电大件公司
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	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	注：监护情况栏数字均为55吨以上超限运输车辆监护通行通知文号。

	


55吨以上超限运输车辆审批情况日报表

